
— 770 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 13

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

136

ZARZĄDZENIE  Nr  25/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 25 czerwca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym
Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 14 do zarządzenia Nr 35/MON
Ministra Obrony Narodowej  z dnia 28 grudnia 2007 r.
w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym
Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych statutu jednostki
budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 25, poz. 260 i z 2009 r.
Nr 1, poz. 1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Obszarem działania Oddziału jest teryto-
rium Rzeczypospolitej Polskiej oraz terytorium Państw
— Stron Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r.
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666.

Poz. 136, 137

Departament Kadr

137

DECYZJA  Nr  192/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 17 czerwca 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie modeli przebiegu służby oficerów
i podoficerów zawodowych

Na podstawie § 1 pkt 9 lit. a i § 2 pkt 14 rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Naro-
dowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z art. 6 ust. 1
pkt 14 i 19 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie
wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 141,
poz. 892, z późn. zm.1)) ustala się, co następuje:

1.  W decyzji Nr 274/MON Ministra Obrony Na-
rodowej z dnia 4 czerwca 2008 r. w sprawie modeli
przebiegu służby oficerów i podoficerów zawodowych
(Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 142) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) w pkt  2 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) zestawienie nazw stanowisk służbowych we-

dług stopni etatowych, grup uposażenia
i numerów identyfikacyjnych stanowisk,
a także z uwzględnieniem, w razie potrzeby,
zaszeregowania do danego pionu funkcjonal-
nego: dowódczego, sztabowego lub innego,
określonego przez gestora korpusu osobowe-
go (grupy osobowej) i uzgodnionego z Dy-
rektorem Departamentu Kadr;”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Objaśnienia określeń użytych w przykłado-

wych ogólnych modelach przebiegu służby

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 206, Poz. 1288 i Nr 208, poz. 1308
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 157.



— 771 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 13

oficerów i podoficerów zawodowych przed-
stawia załącznik Nr 1 do decyzji. Przykładowe
formy graficzne ogólnego modelu przebiegu
służby oficerów oraz podoficerów, a także
propozycję formy graficznej modelu przebie-
gu służby oficerów, wypełnioną danymi,
przedstawiają odpowiednio załączniki Nr 2—4
do decyzji.”;

3) w pkt 5 wprowadzenie do wyliczenia i ppkt 1
otrzymują brzmienie:
„5. Dane niezbędne do opracowania przez

gestorów korpusów osobowych (grup osobo-
wych) modeli przebiegu służby żołnierzy
zawodowych, określone przez Dyrektora
Departamentu Kadr, udostępnią:
1) Szef Zarządu Organizacji i Uzupełnień —

P 1 Sztabu Generalnego Wojska Polskiego,
w zakresie danych etatowych;”;

4) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Dyrektor Departamentu Informatyki i Teleko-

munikacji, w terminie do dnia 30 czerwca
2009 r., przeprowadzi dodatkowe szkolenia
dla ustalonych przez Dyrektora Departamentu
Kadr użytkowników oraz udostępni gestorom
korpusów osobowych (grup osobowych)
opracowaną wersję elektroniczną ogólnych
modeli przebiegu służby. Modele przebiegu
służby w wersji elektronicznej, po zintegro-
waniu z systemem informatycznym pk. „KA-
DRA”, mają zapewniać bezpośredni dostęp do
modułu ewidencyjno-kadrowego oraz modu-
łu kart opisu stanowisk służbowych.”;

5) pkt 9-12 otrzymują brzmienie:
„9. Gestorzy korpusów osobowych (grup osobo-

wych), w porozumieniu z Dyrektorem Depar-
tamentu Kadr, na podstawie otrzymanego
z Departamentu Informatyki i Telekomunikacji,
w wersji elektronicznej, modelu ogólnego
oraz danych, o których mowa w pkt 5, wyko-
nają, w terminie do dnia 30 września 2009 r.,
wstępną wersję modeli przebiegu służby żoł-
nierzy zawodowych właściwych korpusów
osobowych (grup osobowych).

10. Gestorzy korpusów osobowych (grup osobo-
wych), przy udziale Departamentu Kadr,
Departamentu Informatyki i Telekomunikacji
oraz Zarządu Organizacji i Uzupełnień — P1

Sztabu Generalnego Wojska Polskiego, w ter-
minie do dnia 31 grudnia 2009 r., przetestują
funkcjonowanie opracowanej wersji elektro-
nicznej modelu przebiegu służby w wybra-
nych przez Dyrektora Departamentu Kadr ko-
mórkach organizacyjnych Ministerstwa Obro-
ny Narodowej lub jednostkach organizacyj-
nych resortu obrony narodowej.

11. Dyrektor Departamentu Informatyki i Teleko-
munikacji, na wniosek Dyrektora Departa-
mentu Kadr, w terminie  do dnia 31 marca
2010 r., dokona niezbędnych korekt w elektro-
nicznej wersji modeli przebiegu służby wyni-
kających z przeprowadzonego testowania,
o którym mowa w pkt 10.

12. Pełne wdrożenie poprawionej wersji elektro-
nicznej ogólnego modelu przebiegu służby
u gestorów korpusów osobowych (grup osobo-
wych), ustala się na dzień 30 czerwca 2010 r.”;

6) pkt 14 otrzymuje brzmienie:
„14. Dyrektor Departamentu Kadr, do dnia 30

czerwca 2009 r., wyda wytyczne, w których
określi zasady posługiwania się modelami
przebiegu służby korpusów osobowych (grup
osobowych) w działalności służbowej.”;

7) tytuły załączników Nr 1 — 4 do decyzji otrzy-
mują odpowiednio brzmienie:
a) „Objaśnienia określeń używanych w przykła-

dowych ogólnych modelach przebiegu służby
oficerów i podoficerów zawodowych”,

b) „Przykładowy ogólny model przebiegu służby
w korpusie oficerów na poszczególnych sta-
nowiskach służbowych”,

c) „Przykładowy ogólny model przebiegu służby
w korpusie podoficerów zawodowych na po-
szczególnych stanowiskach służbowych”,

d) „Przykładowy model przebiegu służby w kor-
pusie oficerów na poszczególnych stanowi-
skach służbowych”;

8) uchyla się załącznik Nr 5 do decyzji.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 137




